
     

 

Kilpailun tuomareita 
 

Hannu Yli-Huumo Seinäjoki 0400-664 654 hannuyh@saunalahti.fi 

Matti Suhonen Turenki 0400-487 389 suhonen@pp1.inet.fi 

Tero Piitulainen Joensuu, 050-405 7609 tero.piitulainen@gmail.com 

Jarkko Happo Muhos 040 173 5533 jarkko.happo@muhos.fi 

Petri Roininen Liperi 0400-685 871 petri.roininen@fin-terpuu.fi 

Jukka Havumäki Asikkala 0440-494 435 jukka.havumaki@phnet.fi 

Markus Puoliväli   0400-868241  markus.puolivali@wippies.fi 

Vesa Kunnari  Salla 0400-138538  kunnarivt@gmail.com 

Hannu Härkönen Oulu 045-1104664  hh82@hotmail.com 

Atso Ahonen  Joensuu 0504125582  ahonen.atso@gmail.com 

Timo Roininen Kajaani 0400-911410  timo.roininen@fin-terpuu.com 

Jyrki Tikkakoski Riihimäki 040-6890088  jyrkitik@saunalahti.fi 

Ali Huossa  Vaala 0504548338 

Jukka Rintala  Lapua 050-5906103  jukka.rintala@jucat.fi 

Juha Majava  Taivalkoski 0405917994  jupemajava@gmail.com 

 

Mikäli olet mielestäsi pitkän linjan kelkkamies/-nainen, ja olet tutustunut tarkasti sääntökirjan 
saloihin ja olet mielestäsi pätevä kelkkakisojen tuomarointi tehtäviin, laita tietoa itsestäsi 
(info@smkry.fi ), nimi, paikkakunta sekä puhelinnumerosi. 
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